

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  
Nr 0050.417.2022  
Burmistrza Miasta Cieszyna  
z dnia 10 sierpnia 2022 roku

### **Burmistrz Miasta Cieszyna**

prowadzący postępowanie: Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego, Rynek 1, 43- 400 Cieszyn, e-mail: ochrona@um.cieszyn.pl, tel. 33 47 94 272, fax: 33 47 94 202;

**ogłasza konkurs ofert na realizację zadania pn. *Program zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki macicy – szczepienia przeciw HPV dla dziewcząt 12-letnich w gminie Cieszyn, z rocznika 2010.***

Podmioty zainteresowane przystąpieniem do realizacji zadania mogą zapoznać się ze szczegółowymi warunkami i materiałami informacyjnymi o przedmiocie konkursu oraz otrzymać obowiązujący formularz oferty w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Cieszynie, Rynek 1, pok. nr 117, w godzinach pracy Urzędu, na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego w Cieszynie oraz na stronie internetowej [www.um.cieszyn.pl](http://www.um.cieszyn.pl).

#### **Oferty biorące udział w konkursie powinny zawierać:**

- a) nazwę i siedzibę oferenta;
- b) oświadczenie o zapoznaniu się z treścią *Programu zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki macicy – szczepienia przeciw HPV dla dziewcząt 12-letnich w gminie Cieszyn* (stanowiącego załącznik do uchwały nr 0050.570.2018 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 31 sierpnia 2018 r.), ogłoszenia i szczegółowymi warunkami konkursu ofert;
- c) oświadczenie o posiadaniu stosownych kwalifikacji do realizacji programu, określonych w pkt IV.2 *Programu zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki macicy – szczepienia przeciw HPV dla dziewcząt 12-letnich w gminie Cieszyn*;
- d) cenę brutto za wykonanie poszczególnych elementów programu, wskazanych w formularzu oferty.

W konkursie ofert mogą uczestniczyć osoby/podmioty spełniające wymagania określone w szczegółowych warunkach konkursu ofert.

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach oznaczonych napisem: „*Programu zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki macicy – szczepienia przeciw HPV dla dziewcząt 12-letnich w gminie Cieszyn – oferta. Nie otwierać przed dniem 19.09.2022 r. godz. 10.30*”, w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego, Cieszyn, Rynek 1, parter.

#### **Termin składania ofert upływa w dniu 19 września 2022 r. o godzinie 10.00.**

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19 września 2022 r. o godzinie 10.30 w Urzędzie Miejskim w Cieszynie, Rynek 1, pok. nr 117.

Termin związania ofertą ustala się na 30 dni od dnia, w którym upłynął termin do składania ofert.

Organizator zastrzega sobie prawo odwołania konkursu bez podania przyczyny oraz przesunięcia terminu składania ofert, a także zmiany warunków konkursu.

Organizator konkursu zastrzega sobie również prawo wyboru więcej niż jednej oferty oraz zamknięcia konkursu bez wybrania którejkolwiek z ofert.

Organizator zastrzega sobie prawo odstąpienia od realizacji umowy z przyczyn obiektywnych (np. zmian w budżecie miasta dotyczących programu).

**Organizator dopuszcza możliwość składania ofert cząstkowych, tj. dotyczących realizacji zadania w wybranych szkołach (jednej lub więcej).**

Zgodnie z art. 48b ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, do przeprowadzenia niniejszego konkursu nie stosuje się przepisów o zamówieniach publicznych.

Burmistrz Miasta  
*Groszki*  
Gabriela Śluszkiewicz  
(1)